Hicri yüzyıl sona ermeden
geleceği bildirilen Mehdi'nin gerçekten tam zamanında
ortaya çıkmış olması, ikinci delil, Mehdi'nin gelişi ile
aynı yılın Ramazan ayı içinde hem güneşin hem de ayın
tutulmuş olmasıdır. Bu iki delil için, En-Necmüs Sakip,
Cilt 2, Sayfa 209 ve Sünen-i Dar Kutni, Sayfa 188'i gös-
terebiliriz. Gerçekten Hicri 1311 (Milâdi 1894) yılın-

Đslâm'da Ahmediye Hareketi'ni başlatan ve bugün Ahmedi
Müslümanlar olarak bilinen cemaatin kurucusu olan Mirza
Gulam Ahmed (a.s.), 13 Şubat 1835 (14 Şevval Hicri 1250)'de
Hindistan'da Kadiyan isimli bir köyde doğdu. Ahmedî Müslü-
manlar, Cevahir-ül Esrar'ın 55.sayfasındaki “Mehdi, Kadi'ah
ismindeki bir köyde ortaya çıkacaktır” Hadis-i Şerifi'ni delil
olarak belirtiyorlar. Bu köy, Babür Şah’ın Hindistan’ı fethet-
mesinden hemen sonra Mirza Gulam Ahmed (a.s.)'in dedeleri
tarafından kurulmuştu.

Ahmediye Cemaatinin Kurucusu Mirza Gulam Ahmed (a.s.)'in
hayatına ve kişili ğine dair bazı açıklamaları ve hatıraları, biraz
da torunu Mirza Mubarek Ahmed'in kaleminden (The
Promised Messiah adlı eserinden) okuyalım:

Yanımda sadece bir rupi var

Đslamiyet'te Ahmediye Hareketinin kurucusu 26 Mayıs 1908
(24 Rebi-u sani Hicri 1326)'de Lahore'de, 73 yaşında vefat etti
ve doğduğu köyde (Kadiyan'da) toprağa verildi. O günlerde,
(ölümünden kısa bir süre önce ) yüzünde özel bir vecd (ken-
dinden geçme) işareti ve parlaklık olduğunu farkettim. Kirala-
dığı bir faytonla dolaşmaya çıkıyordu.